
tým název potřeba

jmenujte tvůrce stanovte název projektu popište pozadí projektu

Ptáček

Veverka

Kapr O poklad "manažerského účetnictví" projekt tu má své místo, protože...

1. setkání k projektu



cíl cílová skupina

formulujte třeba v podobě S-M-A-R-T zvolená cílová skupina a její charakteristiky

náš cíl je... akce je určena zejména...

2. setkání k projektu



organizace termín místo

zvolená NNO a její charakteristiky stanovte termín stanovte místo akce

akci budeme organizovad pod hlavičkou... akce proběhne.. akce proběhne...

2. setkání k projektu



role v týmu náklady

jmenujte klíčové postavy, jejich úkoly a deadliny
osobní 

(... dpp, dpč)

Kapr bude zodpovídat za... na dpp ve výši xx Kč provede...

2. setkání k projektu



náklady náklady

materiálové 

(pastelky, šití, potraviny...)

nemateriálové 

(služby)

nakoupíme sazenice dubů, v 

celkovém počtu X á xx Kč, dále... využijeme dopravu ve výši...

2. setkání k projektu



výnosy výnosy

veřejné zdroje:

dotace od obce

dotace od kraje

dotace od ministerstva...

soukromé zdroje:

dary FO a PO

granty

pro financování akce využijeme... pro financování akce využijeme...

3. setkání k projektu



výnosy zdrojový rozpočet cash-flow

vlastní zdroje:

vložené prostředky

členské příspěvky

výnosy akce (vstupné, prodej...)

variantní:

optimální

optimistická

pesimistická naznačte tok peněz

pro financování akce využijeme... Když vše půjde... Z pohledu toku peněz...

3. setkání k projektu



možná rizika harmonogram evaluační mechanismus

oblasti:  finanční, materiálové, lidské

uvažujte:  pravděpodobnost a dopad před / při  / po kvantitativní / kvalitativní metriky

Hlavní rizika spatřujeme... Jejich dopad je... Před akcí... Naplnění cíle budeme ověřovat...

4. setkání k projektu



5. setkání k projektu
vyúčtování / závěrečná zpráva / účetní a daňové dopady

komu bude odesláno vyúčtování? / jaký očekáváte VH? (jak se ten promítne do zdanění organizace?) ...

Po akci je nutné připravit... Odevzdat... Předpokládáme xxx výsledek hospodaření, ten se promítne...



odkaz na projekty ve vlastních souborech? co potřebujeme konzultovat?

nabídněte odkaz na průběžný dokument naznačte, co je ke konzultaci

Náš projekt je průběžně k dispozici zde... Oceníme, když se podíváte zejména na...

v průběhu:


